
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.16.2022 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 20 stycznia 2022 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305 ze zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XLIV/303/21 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2022 rok zarządza się, co 
następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 
1. zmniejsza się plan wydatków o kwotę   6.600,00 zł 

2. zwiększa się plan wydatków o kwotę   6.600,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków z tytułu funkcjonowania zarządzanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego przystanków komunikacyjnych na 2022 rok w sposób 

następujący: 
1.  zwiększa się plan wydatków o kwotę   600,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 79.981.954,76 zł 
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 83.005.427,32 zł 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.16.2022 
z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 
Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2022 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 5 894 118,85 0,00 5 894 118,85 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 733 816,85 -600,00 5 733 216,85 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -600,00 89 400,00 

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 41 200,00 600,00 41 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 1 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 032 204,72 0,00 11 032 204,72 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 674 499,51 -6 000,00 668 499,51 

    4300 Zakup usług pozostałych 551 600,00 -6 000,00 545 600,00 

  90095   Pozostała działalność 51 000,00 6 000,00 57 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 6 000,00 51 000,00 

Razem: 83 005 427,32 0,00 83 005 427,32 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.16.2022 
z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki z tytułu funkcjonowania zarządzanych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego przystanków komunikacyjnych na 2022 rok 

 

Lp. Wyszczególnienie Dział  Rozdz. § Plan  
Zmiana Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Dochody 600 60020   20 000,00 0,00 20 000,00 

1 
Wpływy z opłat za korzystanie z 
przystanków 

600 60020 0490 20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem dochody 20 000,00 0,00 20 000,00 

II Wydatki 600 60020   41 200,00 +600,00 41 800,00 

1. 
Zakup materiałów (do drobnych napraw 
i remontów) 

600 60020  4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

2. Zakup usług pozostałych (utrzymanie 
czystości na przystankach) 

600 60020  4300 37 600,00 0,00 37 600,00 

3.  
Różne opłaty i składki (dzierżawa 
gruntów pod przystanki, ubezpieczenie) 

600 60020 4430 600,00 +600,00 1 200,00 

Razem wydatki 41 200,00 +600,00 41 800,00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.16.2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 20 stycznia 2022 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie w planie wydatków w ramach jednego działu.  

 

1. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 600 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 60016 - „Drogi publiczne gminne” ogółem 

o kwotę 600,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 600,00 zł (§4300) – zmiana 

sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 60020 - „Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych” ogółem o kwotę 600,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 600,00 zł (§4430) – na dzierżawę 

terenów pod przystanki, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

Dział 900 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 90004 - „Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach” ogółem o kwotę 6.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę ogółem 6.000,00 zł (§4300) 

ze środków przeznaczonych na wycinkę drzew – zmiana sposobu wydatkowania 

środków w ramach jednego działu. 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 90095 - „Pozostała działalność” ogółem o 

kwotę 6.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę ogółem 6.000,00 zł (§4300) 

na prace przygotowawcze służące utworzeniu Subregionalnego Sieciowego Programu 

Modernizacji Budynków - zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

działu. 


